Tidsskriftet

DEN NORSKE LEGEFORENING

Adalapen eller

Komedogenakne ~ ———» ;
azelainsyre

Papulopustulgs akne
Mild papulopustulgs akne Moderat papulopustulgs akne Alvorlig papulopustulps akne

Topikal behandling med adapalen 0,1% Topikal behandling med adapalen Isotretinoin 0,3-0,5 mg/kg i minimum
+benzoylperoksid 2,5 % eller tretinoin 0,1%+ benzoylperoksid 2,5 % eller 6 mdneder. Forlenges hvis vedvarende
0,25 mg/g+ klindamycin 10 mg/g tretinoin 0,25 mg/g + klindamycin plager
Alternativt adalapen, azelainsyre eller 10 mg/g+/-
benzoylperoksid 5 %/10 % gel i mono- Lymesyklin 300 mg x1-2 eller
eller kombinasjonsterapi doksysyklin 100-200 mg x 1-2

Erytromycin er forstevalg hos gravide

Hvis ingen effekt etter 8 uker: Vurder effekten etter 3 mdneder.
Vurder diagnose/alvorlighetsgrad Total behandlingstid avhengig av vekt
— <+

Hvis respons: Behandling i 12 uker

i

Ingen eller nesten ingen akne <

i

Vedlikeholdsbehandling

Retinoider eller azelainsyre (eventuelt
kombinasjonen adapalen og
benzoylperoksid) noen dager per uke
til symptomfrihet/ ingen residiv

Figur 1 Algoritme for behandling av akne, utarbeidet av forfatterne.
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